Розподільчі коробки
FLX-PLO-EPP-R
Розміри
Приклад технічного креслення розподільчої коробки
FLX-PLO-EPP-R-75-3-6-3-6-d1
Опис
Розподільчі коробки FLX-PLO-EPP-R призначені для
використання в побутових системах вентиляції. Вони

Вогнестійкість E EN 13501-1
Теплопровідність
λ= 0,0038 W/
(m∙k)
Мікробна резистентність 1a
PN-EN
12664:2002
Mетода A PN-EN
ISO 846:2019
B
C
C
B
L
L
FLX-PLO-EPP-R-75-0-4-0-0-160 4 75 160 514 320 86 36
FLX-PLO-EPP-R-75-0-6-0-0-160 6 75 160 714 394 86 36
FLX-PLO-EPP-R-75-2-4-2-0-125 8 75 125 514 320 86 36
FLX-PLO-EPP-R-75-2-4-2-0-160 8 75 160 514 320 86 36
FLX-PLO-EPP-R-75-0-4-0-4-160 8 75 160 514 320 86 36
FLX-PLO-EPP-R-75-2-4-2-4-160 12 75 160 514 320 86 36
FLX-PLO-EPP-R-75-3-6-3-0-160 12 75 160 714 394 86 36
FLX-PLO-EPP-R-75-3-6-3-0-200 12 75 200 714 394 86 36
FLX-PLO-EPP-R-75-3-6-3-6-160 18 75 160 714 394 86 36
FLX-PLO-EPP-R-75-3-6-3-6-200 18 75 200 714 394 86 36
 Ød2 Ød1 A B C L
К
  [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
A